赁项目磋商公告

项目概况

国家税务总局南宁青秀山风景区税务局智慧办税服务厅辅助设备租赁项目采购项目的潜在供

应商应在广西城建咨询有限公司（南宁市青秀区金湖路 58 号广西建设大厦三楼）获取采购文件，

并于 2021 年 12 月 17 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：CJAF2021420F

项目名称：国家税务总局南宁青秀山风景区税务局智慧办税服务厅辅助设备租赁项目

采购方式：磋商（本项目属于目录外标准下项目）

预算金额：人民币捌拾叁万元整（¥830000.00）

最高限价：人民币捌拾叁万元整（¥830000.00）

采购需求：为响应国家互联网+战略的推进，纵深推进智慧体验式服务，将税收、科技和服务

完美结合，向纳税人提供与传统办税不一样的服务体验，南宁青秀山风景区税务局通过重塑服务

理念、创新服务方式，为客户带来前所未有的、愉悦的、惊喜的智慧服务体验，为税收服务赋予

了更加立体、更加丰富、更加人性化的服务内涵，打造多渠道、多层次、立体化、全方位、综合

性的智慧体验平台，如需进一步了解详细内容，详见磋商文件。

合同履行期限：自签订合同之日起 10 个日历日内交付并使用（其中：设备租赁期限为 2 年（按

[...]

2.采购代理机构信息

名称：广西城建咨询有限公司

地址：南宁市青秀区金湖路 58 号广西建设大厦三楼

联系方式：18677183636

3.项目联系方式

项目联系人：谢工

电话：18677183636

广西城建咨询有限公司

2021 年 12 月 17 日

第二章 磋商须知

磋商须知前附表

注：编列内容填写或选择。

序号 名称 具体内容和要求

1

采购项目
国家税务总局南宁青秀山风景区税务局智慧办税服务厅辅助设备租

赁项目（项目编号：CJAF2021420F）

采购预算 人民币捌拾叁万元整（¥830000.00）

公告媒体

国家税务总局南宁青秀山风景区税务局南宁青秀山风景区频道

（ http://guangxi.chinatax.gov.cn/nanning/xxgk/xjxxgk_1/qxs

_22370/zfxxgkzn_16524/ ） 、 广 西 城 建 咨 询 有 限 公 司 网

（http://www.gxchengjian.com/index.aspx）

2 采购人

名称：国家税务总局南宁青秀山风景区税务局

地址：广西壮族自治区南宁市青秀区民族大道 108 号

电话：0771-3179763